
淮北国安电力有限公司至龙湖工业园供热改造项目（厂内）管网 PC 

总承包工程招标公告 

（公开招标） 

招标编号：11BGC22295 

招标条件 

本招标项目淮北国安电力有限公司至龙湖工业园供热改造项目（厂内）管网 PC总承包

工程己由相关部门批准建设，项目业主为淮北国安电力有限公司，建设资金己落实，项目

资金为自筹资金，出资比例为 100%, 招标人为淮北国安电力有限公司，项目己具备招标

条件，现对该项目进行公开招标。 

工程建设项目概况与招标范围 

21 项目概况和招标范围： 

项目概况：从淮北国安电力有限公司锅炉侧 21 米平台材1机和#2机分汽缸 0N500预留

接口接出管道，变径 0N600 (0630X10) 后沿 21 米平台敷设约 200 米后降至 0 米层．然后

变径 DN700 (。720X土0)沿厂区敷设，其中高支墩敷设约 170 米，低支墩敷设约 560米。管

线总长约 930 米．沿线分别给#1 机、#2 机热再预留 2 个 DNGO0 接口、2 期厂区预留 1个 

DN700接口，配套按照蒸汽流量测量装置及相关仪表，满足远程采集监视功能。淮北国安

电力有限公司出口设计蒸汽参数：工作参数为 1. 2、[. 65MPa, 290Th土at，设计参数为

工 85MPa. 350t; 最大设计蒸汽流量 150 吨／小时。本次建设压力管道类别为 GCD。项目建

设总投资约 72S 万元。 

22招标范围：包括但不限于设备材料采购、工程施工验收、保修期内的全包维保服

务以及工程施工的全部内容．具体详见招标文件及合同。 

23 建设地点，项目位于淮北国安电力有限公司厂区内． 

2．性工期要求：总工期 45个日历天． 

投标人资格要求 

3.1.投标人要求；投标人须具有独立承担民事责任的能力，具备独立法人资格．须同 

时具有以下资格： 

3.1.1企业资质〔同时具各以下条件》， 

a．具备市政工程施工总承包二级及以上资质或电力工程施工总承包二级及以上资质或 

机电工程施工总承包二级以上资质； 

b．具备特种设备安装、改造或维修许可证（压力管道)GCD 级资质 

C，具备有效的安全生产许可证， 

3，上，2 投标人业绩r2018年 1月 1日至今，投标人至少具有一个 400 万元以上的供热 

工程施工业绩（提供业绩合同） 

3.l、3 信誉要求： 



A、投标时企业来被列入失信人名单，投标人须同时在中国执行信息公开网站（参考网 

址 http://zxgk. court. gov. cn/shixin/) 、信用中国网站〔参考网址： 

http://www. creditchina, gov. cii!) 查询未被列入失信人名单． 

B、投标时企业法定代表人未被列入失信人名单 投标人企业法定代表人须在中国执行 

信息公开网站〔参考网址 http://zxgk, court. gay. cn/shixia/) 查询未被列入失信人名 

单。 

（以上查询结果必须网页打印，网页打印纸质版须含有网页打印时间，截图无效，打 

印时间须在公告发布之日起至递交投标文件截止时间止，并加盖公章或提供由法定代表人 

签名并加盖公章的承诺书）。 

3.2项目负责人要求： 

3,2．工总承包项目经理！ 

具备有效的二级及以上注册建造师（市政工程专业或机电工程专业）资格并具有有效 

的安全生产考核合格证书（B 证）无在建项日，无拟中标己公示项目； 

注；同时提供投标人为其缴纳的 2021年 6 月至今任意连续六个月的社会保险证明材 

料。 

32. 4 信誉要求： 

投标时拟振总承包项目经理未被列入失信人名单，投标人须在中国执行信息公开网站 

（参考网址 http://zxgk. court. guy. cn/shixin/) 查询未被列入失信人名单（查询结果必

须网页打印，网页打印纸质版须含有网页打印时间，截图无效，打印时间须在公告发布之

日起至递交投标文件截止时间止，并加盖公章或提供由法定代表人签名并加盖公章的承诺

书） 

33本项目不接受联合体投标。 

34资格审查方式：资格后审． 

四、招标文件的获取 

4.1 获取时间：开始为公告挂网时间．终止为开标时间。 

今．2招标文件价格：0元 

斗．3获取方式： 

(1)潜在投标人须登录安徽（区域）公共资源交易电子服务系统查阅、获取招标文件 

及相关资料。首次登录须办理入库手续，办理入库不收取任何费用，入库办理流程请参见 

全国公共资源交易平台（安徽省・淮北市） (ggzy. huaibei. gov. en）办事指南栏目。 

(2）招标文件获取过程中有任何疑问 请在工作时间拨打交易中心服务热线（非项目 

咨询）理 0561一3199732。 

4. 4 凡有意参加投标者，必须于 2022年7月 15日至 2022年 8月 5日 9 :00 前使用 CA 

锁在淮北市公共资源交易网〔网址为：http://ggzy. hualbel. gov. ca）下载招标文件及其 



它相关资料。 

五、投标文件的递交 

51投标文件递交的截止时间、地点‘投标人应在投标截止时间之前，从网上招投标 

系统递交加密后的电子投标文件； 

5. 2 逾期送达的或者未送达指定她点的投标文件，招标人不予受理． 

六、投标保证金 

6, 1 投标担保金额：5 万元人民币 

6.2 投标担保形式f 投标保证金或投标保证金电子投标保函，由投标人自行选择． 

6. 3 投标担保提交方式： 

(1)采取投标保证金形式的．通过银行转账、电汇或网银支付等方式由投标人单位基

本账户转入淮北市公共资源交易中心账户。 

工商银行：1305016138000476557 开户名’淮北市公共资源交易中心开户行：工行淮北

淮海路支行 

农行：6228403177010371763．开户名‘淮北市公共资源交易中心开户行：中国农业银行

淮北分行营业部 r 

徽商银行：:133 120 102 1.000 146498013347；开户名：淮北市公共资源交易中心开户行 t 

徽商银行淮北相阳支行 

建行：3400 1646108053009649-0532：开户名：淮北市公共资源交易中心；开户行’建行淮

北西城支行 

〔2）采取投标保证金电子投标保函形式的，通过淮北市公共资源交易平台电子投标保

函系统开具和提交投标保证金电子投标保函。 

七，踏勘现场 

投标人自行进行现场踏勘，充分了解现场情况以获得一切可能影响投标报价的现场资

料：本项目工期紧任务重，投标人应结合现状对项目重难点做深入分析井在投标环节提前

制定切实可行的应对方案，中标后不得再对现场因素提出异议。 

八、重要说明 

8. 1、本项目采用网上招投标方式，请投标人在“淮北市公共资源交易中心”下载专区

下载“电子招投标系统平台操作手册”， “电子投标文件制作工具”等相关烫料，仔细阅

读招标文件要求和相关操作手册，联系电话 400-850- 3300。投标人须使用最新版投标文件

制作工具，以免造成标书制作错误．软件启动时也将进行提示〔需在国际互联网络通畅状

态），各投标人需注意更新，如因此导致无效投标，责任自负。 

8.2、投标人务必提前将资格审查材料上传到网员系统对应栏目．制作资格审查文件时

请插上数字证书，提供相关材料。 

8.3，投标人须用数字证书签章和加密投标文件，必须使用企业 CA锁．如未办理数字

证书请及时咨询淮北市公共资源交易中心，联系电话：400-880-4959。如加密电子标书无

法被系统导入或投标人未能在规定时间内远程解密完成的，视为投标人未提交合格投标文

件． 

8．性、本项目招标的补遗、答疑等内容将在淮北市公共资源交易中心网 



〔h认p/Iggzy. huaibei. gov.c。）发布，请投标人及时主动关注：因未及时关注而对投标

造成的不利影响，由役标人自行承担． 

联系方 ・ .-ON  户J . 
招标人： 川“沂飞撇』于「甲‘少 	招标代理机．甲：声十袱、街，于仁盗执’份有限公司 

地 .-苍 w裂  g  地 址：：骡毛镬护馨 

联系人奋汀 -I'  ＝ 联L)'：憋I八少 
电 话： 	..  ．心丁 	电 话‘ 0  峨  5I99537、工： 	6'04 

备住 

本招标公告与招标文件不一致的，以招标文件为准． 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

